&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com
Cliente

Nombre: ROBERTO LINARES Y
MIRANDA

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: FORD LOBO LARIAT
Modelo: 2017

Placas: LGZ370A

# Presupuesto: 3856

CORRECCION DE SITEMA DE MOTO VENTILADOR, AFINACION DE MOTOR, CHECAR BATERIA, SISTEMA DE FRENOS NOTA:
EN OBSERVACION BUJES DE SUSPENSION

Servicios
Descripcion

Instalacién de fan clutch original y
quitar adaptacién de moto ventilador

Cambio de baltas delanteras, traseras y
discos

Cambio de repuesto de calipers
delanteros

Afinacién cambio de aceite y filtros
lavado y engrasado

Cambio de bieleta de direccion derecha
y alineacion

Traslado a verificacion cero

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$1,200.00

$950.00

$800.00

$1,796.00

$550.00

$1,330.00



Elementos
Descripcion
Una polea térmica con aspas remano factura original
Un arnés de polea térmica
Un juego de balatas delanteras (fritec)
Un juego de baltas traseras (fritec)
Dos discos delanteros (LUK)
Dos discos traseros (LUK)
Dos repuestos de calipers y émbolos (lusec)
Una bieleta (grob)
KIt de afinacion sb aceite 15w40ak

Una bobina (KEM)

Importe
$6,500.00
$1,650.00
$898.00
$775.00
$2,629.00
$2,341.00
$1,084.00
$467.00
$2,478.00

$341.00

Precio total: $25,789.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3856
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $25,789.00


