



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3856

Cliente

Nombre: **ROBERTO LINARES Y
MIRANDA**

Vehículo

Marca: **FORD LOBO LARIAT**
Modelo: **2017**
Placas: **LGZ370A**

Síntomas y/o comentarios

CORRECCIÓN DE SISTEMA DE MOTO VENTILADOR, AFINACIÓN DE MOTOR, CHECAR BATERIA, SISTEMA DE FRENIOS NOTA:
EN OBSERVACIÓN BUJES DE SUSPENSION

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Instalación de fan clutch original y quitar adaptación de moto ventilador	SI	\$1,200.00
Cambio de baltas delanteras, traseras y discos	SI	\$950.00
Cambio de repuesto de calipers delanteros	SI	\$800.00
Afinación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$1,796.00
Cambio de bieleta de dirección derecha y alineación	SI	\$550.00
Traslado a verificación cero	SI	\$1,330.00

Elementos

Descripción	Importe
Una polea térmica con aspas remano factura original	\$6,500.00
Un arnés de polea térmica	\$1,650.00
Un juego de balatas delanteras (fritec)	\$898.00
Un juego de baltas traseras (fritec)	\$775.00
Dos discos delanteros (LUK)	\$2,629.00
Dos discos traseros (LUK)	\$2,341.00
Dos repuestos de calipers y émbolos (lusec)	\$1,084.00
Una bieleta (grob)	\$467.00
KIt de afinación sb aceite 15w40ak	\$2,478.00
Una bobina (KEM)	\$341.00

Precio total: **\$25,789.00**